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Załącznik nr 9 do SIWZ 

Opis inwestycji – podstawowe informacje / główne założenia 

Na planowanej inwestycji „Przebudowa drogi na odcinku około 5 km w ciągu drogi krajowej nr 74 

od Al. 1 Maja do ul. Szczebrzeskiej” zaplanowano przebudowę poszczególnych skrzyżowań: 

 al. 1 Maja z ul. Ogrodniczą w km 0+399,90  

 ul.1 Maja z ul. Braterstwa Broni i ul. Dzieci Zamojszczyzny w km 0+666,20 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. Ogrodniczą w km 0+924,50 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. Janowicka w km 1+286,20 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. bez nazwy w km 1+328,10 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. Okrzei i ul. Włościańską w km 1+468,80 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny  z ul. Sadową w km 2+008,00 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny  z ul. Kruczą w km 2+289,60 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. Królowej Jadwigi w km 2+506,30 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. Królowej Jadwigi w km 2+593,20 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. bez nazwy w km 3+191,00 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. Śląską i ul. Szczebrzeską w km 3+422,50 

 ul. Szczebrzeska z ul. Błonie i z ul. Szkolną w km 3+679,30 

 ul. Szczebrzeska z ul. Strefową w km 4+049,60 

 ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. bez nazwy w km 4+562,70 

Zakres inwestycji:  

Początek opracowania zaprojektowano od km 0+000 – most na ul. 1 Maja przez rzekę Łabuńka.  

W zakres przebudowy na odcinku od początku opracowania do skrzyżowania z ul. Braterstwa 

Broni oraz ul. Dzieci Zamojszczyzny, wchodzi: przebudowa istniejącej ulicy na drogę 

dwujezdniową po dwa pasy ruchu w każdym kierunku oraz o stałej szerokości pasa równej 3,5 m 

wraz z wyspą dzielącą. Ulicę obramowano krawężnikami o wymiarach 20x30x100 cm wraz z 

oporem, przebudowę zjazdów publicznych i indywidualnych, budowę obustronnej opaski 

bezpieczeństwa o szerokości 0,5 m oraz lewostronnego ciągu pieszo-rowerowego. Ponadto w 

ciągu opracowywanej ulicy, zaprojektowano kanalizację deszczową o średnicy 600 mm, wpusty 

deszczowe, a także przebudowę istniejącego oświetlenia oraz budowę kanału technologicznego.   

Zakres przebudowy ulicy Braterstwa Broni zaprojektowano od km 0+000,00 do km 0+220,00. W jej 

skład wchodzi przebudowa ulicy o nawierzchni asfaltowej jednojezdniowej o  dwóch pasach ruchu, 

po jednym w każdym kierunku, oraz o szerokości łącznej równiej 6 m, którą obramowano 

krawężnikami o wymiarach 20x30x100 cm wraz z oporem. Ponadto na przedmiotowym odcinku 

zaprojektowano zjazdy indywidualne  oraz publiczne, budowę prawostronnej ścieżki rowerowej 

oraz zlokalizowanego z lewej strony chodnika z płyt chodnikowych betonowych koloru grafitowego. 

Ponadto projekt zakłada realizację na przedmiotowym odcinku kanalizacji deszczowej  o średnicy 

600 mm oraz przynależnych wpustów deszczowych.  
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Przebudowa ul. Dzieci Zamojszczyzny od skrzyżowania z Al. 1 Maja oraz ul. Braterstwa Broni                  

do skrzyżowania z ul. Szczebrzeską oraz Śląską, obejmuje przebudowę ulicy na drogę 

dwujezdniową o czteropasowej ze środkową wyspą dzielącą, wraz z zaprojektowaniem po dwa 

pasy ruchu w każdym kierunku o szerokości pasa równej 3,5 m oraz o  nawierzchni asfaltowej. 

Jezdnię obramowano krawężnikami betonowymi o wymiarach 20x30x100cm wraz z oporem.   

Zaprojektowano obustronne opaski bezpieczeństwa wzdłuż ulicy o szerokości 0,5 m, przebudowę 

zjazdów indywidualnych oraz publicznych, przebudowę zatok autobusowych, przebudowę 

istniejących obiektów mostowych, budowę prawostronnego chodnika o szerokości 1,5 m do 

skrzyżowania z ul. Królowej Jadwigi, który następnie przechodzi w ciąg pieszo-rowerowy  

o szerokości łącznej 3,5 m oraz budowę lewostronnego ciągu pieszo-rowerowego, również  

o szerokości łącznej 3,5 m. Na przedmiotowym odcinku zaprojektowano również oświetlenie, kanał 

technologiczny oraz odcinki kanalizacji deszczowej o średnicy odpowiednio 600, 500, 1200 mm.  

Przebudowa ul. Szczebrzeskiej od km 3+423,73 do granicy miasta, obejmuje przebudowę  ulicy 

dwujezdniowej, o szerokości każdego pasa równiej 3,5 m. Wzdłuż jezdni, którą obramowano 

krawężnikami betonowymi o wymiarach 20x30x100cm wraz z oporem, wydzielono opaski 

bezpieczeństwa o szerokości 0,5 m, zaś zjazdy indywidualne, publiczne oraz zatoki autobusowe 

przebudowano. Ponadto zaprojektowano budowę prawostronnego chodnika o szerokości 1,5 m, 

który od km 4+437,53 przechodzi w ciąg pieszo-rowerowy o szerokości łącznej 3,5 m, budowę 

ciągu pieszo-rowerowego zlokalizowanego z lewej strony ulicy o szerokości 3,5 m, a także budowę 

kanalizacji deszczowej o średnicy 1200 mm, oświetlenia ulicznego czy kanału technologicznego.  

Istniejące skrzyżowania tj. skrzyżowanie al. 1 Maja z ul. Braterstwa Broni oraz ul. Dzieci 

Zamojszczyzny, skrzyżowanie ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. Okrzei i ul. Włościańską, 

skrzyżowanie ul. Dzieci Zamojszczyzny z ul. Sadową oraz skrzyżowanie ul. Dzieci Zamojszczyzny 

z ul. Śląską  i ul. Szczebrzeską, zaprojektowano jako skrzyżowania w postaci rond turbinowych. 

Przejścia dla pieszych  

Zaprojektowano cztery bezpieczne aktywne przejścia dla pieszych w lokalizacjach:  

 skrzyżowanie z ulicą Janowicką  

 skrzyżowanie z ulicą Królowej Jadwigi  

 przejście dla pieszych do Castoramy  

 przejście dla pieszych na ulicy Szczebrzeskiej przy szkole (mechanik)  

Na części odcinka drogi zaprojektowano również nasadzenia drzew oraz zakładania trawników na 

szerokości pasa drogowego, które obejmuje: przekopanie trawników, humusowanie, torfowanie i 

obsianie trawą. Trawnik zaprojektowano po obu stronach projektowanej drogi na całej jej długości.  

Zjazdy indywidualne   

Nawierzchnię zjazdu indywidualnego zaprojektowano z kostki brukowej betonowej pochłaniającej 

szkodliwe cząstki Nox, typu Holand,  koloru czerwonego,  grubość 8 cm.  Zjazdy zakończono 

obrzeżem betonowym 8x30x100 cm. Szerokości zjazdów dostosowano do istniejących warunków i 

wynoszą one odpowiednio od 4,5 m do 7,0 m oraz zaprojektowano skosy w stosunku 1,5:1,5.   

Zjazdy publiczne  

Nawierzchnię zjazdu publicznego zaprojektowano z kostki brukowej betonowej pochłaniającej 

szkodliwe cząstki NOx, typu Holand,  koloru szarego,  grubość 8 cm. Zjazd obramowano za 

pomocą  krawężnika betonowego o wymiarach 20x30x100 cm. Przed każdym zjazdem publicznym 
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w połączeniu z chodnikiem lub ciągiem pieszo-rowerowym, zaprojektowano jeden rząd płyt 

integracyjnych koloru żółtego o wymiarach 35x35cm. Krawężnik betonowy w miejscu połączenia 

zjazdu i ścieżki rowerowej i chodnika zaprojektowano o odsłonięciu zerowym. Należy zastosować 

dwa krawężniki betonowe jako przejście z wysokości odsłonięcia 12 cm do 0 cm. Szerokości 

zjazdów dostosowano do istniejących warunków i wynoszą one od 5,0 m do 7,0 m, natomiast łuki 

poziome wynoszą odpowiednio 5,0-10 m.   

Zatoki autobusowe   

Zaprojektowano również zatoki autobusowe z kostki brukowej betonowej pochłaniającej szkodliwe 

cząstki NOx, typu Holand,  koloru grafitowy,  grubość 8 cm o szerokości 3,0 m wraz ze skosem 

wyjazdowy 1:8 oraz skosem wjazdowym 1:4. Bezpośrednio przy krawężniku zaprojektowano jedną 

szerokość płyty chodnikowej koloru grafitowego o wymiarach 50x50 cm oraz jeden rząd płyty 

integracyjnej koloru żółtego o wymiarach 35x35 cm. Przy zatokach autobusowych zaprojektowano 

perony.  

Ścieżka rowerowa    

Zaprojektowano ścieżki rowerowe o szerokości 2,0-2,5 m. Ścieżkę rowerową obramowano 

obrzeżem betonowym koloru czerwonego o wymiarach 6x20x100 cm. Zaprojektowano spadek 

poprzeczny o wartości 2%.  Rozdzielenie chodnika i ścieżki rowerowej zaprojektowano z kostki 

brukowej betonowej integracyjnej koloru czerwonego. Nawierzchnię ścieżki rowerowej  

zaprojektowano z mieszanki mineralno-asfaltowej.  

Chodniki    

Zaprojektowano chodniki  o szerokości od 1,5 -2,0 m. Chodniki obramowano obrzeżem 

betonowym koloru czerwonego o wymiarach 6x20x100 cm. Zaprojektowano spadek poprzeczny o 

wartości 2%. Nawierzchnię chodnika zaprojektowano z płyt chodnikowych betonowych koloru 

grafitowego o wymiarach 50x50 cm.  

Ciąg pieszo-rowerowy    

Zaprojektowano ciąg pieszo rowerowy o szerokości 3,5 m. Ciąg pieszo-rowerowy obramowano 

obrzeżem betonowym koloru czerwonego o wymiarach 6x20x100cm. Zaprojektowano spadek 

poprzeczny o wartości 2%.  Rozdzielenie chodnika i ścieżki rowerowej zaprojektowano z kostki 

brukowej betonowej integracyjnej koloru czerwonego. Nawierzchnię chodnika zaprojektowano z 

płyt chodnikowych betonowych koloru grafitowego o wymiarach 50x50 cm, zaś nawierzchnię 

ścieżki rowerowej z mieszanki mineralno-asfaltowej.  

Projekt zakłada również budowę bądź przebudowę innych elementów infrastruktury m.in.: 

oświetlenia ulicznego, kanału technologicznego, kanalizacji deszczowej, budowę dwóch obiektów 

mostowych oraz bramownic.  


